мэрия городского округа Тольятти
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 05.12.2011 г. №13437-р/1
О внесении изменений
в распоряжение мэрии городского округа Тольятти
от 22.03.2011 г. № 2795-р/1 «О создании комиссии
при мэрии городского округа Тольятти
по выявлению незарегистрированных
в установленном порядке объектов недвижимости,
в том числе земельных участков, принадлежащих
физическим и юридическим лицам, расположенных
на территории городского округа Тольятти»

Руководствуясь Уставом городского округа Тольятти,

1. Внести в распоряжение мэрии городского округа Тольятти
от 22.03.2011 г. № 2795-р/1 «О создании при мэрии городского округа Тольятти комиссии по выявлению незарегистрированных в установленном порядке объектов недвижимости, в том числе земельных участков, принадлежащих физическим и юридическим лицам, расположенных на территории городского округа Тольятти» изменения, изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя мэра Трохачева Н.Г.

Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков

               Приложение
      к распоряжению мэрии

от 05.12.2011 № 13437-р/1
Приложение
к распоряжению мэрии городского округа Тольятти

от 22.03.2011 №2795-р/1
Состав

комиссии при мэрии городского округа Тольятти по выявлению незарегистрированных в установленном порядке объектов недвижимости, в том числе земельных участков, принадлежащих физическим и юридическим лицам, расположенных на территории городского округа Тольятти

Руководитель комиссии:
	Трохачев Н.Г.
	- заместитель мэра по строительству и земельным ресурсам

	Заместитель руководителя комиссии:

	Холназарова Т.Н.
	- руководитель управления земельных ресурсов мэрии городского округа Тольятти.

	Члены комиссии:

	Шевелев Д.В.
	- руководитель аппарата мэрии городского округа Тольятти

	Ерин В.А.
	- руководитель департамента городского хозяйства мэрии городского округа Тольятти

	Арзамасцев С.Е.
	- руководитель департамента градостроительной деятельности мэрии городского округа Тольятти

	Бабич Т.Е.
	- руководитель департамента по управлению муниципальным имуществом мэрии городского округа Тольятти

	Гильгулин Г.В.
	- руководитель департамента финансов мэрии городского округа Тольятти

	Клонина И.В.
	- руководитель правового департамента мэрии городского округа Тольятти

	Нементов Г.Г.
	- руководитель управления - главный архитектор управления архитектуры и градостроительства департамента градостроительной деятельности мэрии городского округа Тольятти

	Крымцев С.С.
	- заместитель мэра - глава администрации Центрального района (территориальный орган мэрии) городского округа Тольятти

	Зимин В.А.
	- заместитель мэра - глава администрации Комсомольского района (территориальный орган мэрии) городского округа Тольятти

	Ладыка И.Н.
	- заместитель мэра - глава администрации Автозаводского района (территориальный орган мэрии) городского округа Тольятти

	Климанов А.В
	- заместитель руководителя управления – начальник инспекции муниципального земельного контроля (отдел) управления земельных ресурсов мэрии городского округа Тольятти

- Прокуратура городского округа Тольятти (по согласованию).

- УВД городского округа Тольятти (по согласованию).
· Федеральная служба государственной регистрации, кадастра и картографии (РОСРЕЕСТР) Управление Федеральной регистрационной службы по Самарской области (по согласованию).

- Отдел ГПН городского округа Тольятти и м.р. Ставропольский Самарской области (по согласованию).

- МРИ ФНС РФ № 19 по Самарской области (по согласованию).

- МП «Инвентаризатор» (по согласованию).

- ОАО «ПО КХ г. Тольятти» (по согласованию).
- МРИ ФНС РФ № 2 по Самарской области (по согласованию).

- Государственная инспекция строительного надзора Самарской области (по согласованию).
- ФБУ «Кадастровая палата» по Самарской области (по согласованию).

- Депутат, член постоянной комиссии по муниципальному имуществу, градостроительству и землепользованию Думы городского округа Тольятти - Довгомеля Александр Иванович (по согласованию).
- Депутат, член постоянной комиссии по муниципальному имуществу, градостроительству и землепользованию Думы городского округа Тольятти - Родионов Валерий Викторович (по согласованию).

- Депутат, член постоянной комиссии по муниципальному имуществу, градостроительству и землепользованию Думы городского округа Тольятти - Волков Алексей Степанович (по согласованию).

___________________________________